PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.09.2019                                                                                                                  № 83п
О создании комиссии по определению

нанесенного стихией ущерба
          В связи с ухудшением гидрологической обстановки в Хабаровском крае, сложной паводковой ситуацией и введением с 02 августа 2019 г. режима чрезвы-чайной ситуации на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по определению нанесенного стихией ущерба в составе:

	Шетникова

Наталья Эдуардовна
	- специалист I категории по имущественным, земельным отношениям и обеспечением пожарной безопасности в поселении администрации Магинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Дзидзигури

Светлана Юрьевна
	- депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Щепелева

Ольга Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Магинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Коноплева

Мария Петровна
	- руководитель Комитета по управлению имуществом администрации Николаевского муниципального района (по согласованию);

	Ланкина

Ирина Викторовна
	- ведущий специалист Комитета по управлению имуществом администрации Николаевского муниципального района (по согласованию).

2. Комиссии приступить к работе, с ежедневным докладом главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальной сайте администрации Магинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по имущественным, земельным  отношениям  и обеспечением пожарной
безопасности в поселении администрации сельского поселения Шетниковой Н.Э.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский
PAGE